illasque debite executioni demandari volumus ac præcipimus, inhibentes omnibus, & singulis Episcopis illarum partium sub interditi ingressus Ecclesiæ pœna eo ipso per contrascentes incurrenda, ne de cetero prædictos professores præmissis, seu aliis quibuscumque prætextibus quomodo desuper molestare, aut inquietare audeant, seu præsumant, non obstantibus &c.

Minus obstat Constitutio Gregorii XV. *Inscrutabili*, emanata die 7. Februarii 1622. cujus hæc sunt verba: *Hac generali, ac perpetuè valitura Constitutione decernimus, statuimus, ac declaramus, ut deinceps tam Regulares, quam seculares quomodolibet exempti, seu animarum curam personarum secularium Monasteriis, seu domibus regularibus, aut quibusvis aliis Ecclesiis, vel Beneficiis, seu Regularibus, seu secularibus incumbentem, exercent, seu aliis Ecclesiastica Sacramenta, aut unum ex illis ministrant, seu prævia Episcopi licentia, & approbatione, seu quocummodo in dicta Curia exercitio, aut in eorundem Sacramentorum, vel alicujus ex illis administratione de facto absque ulla auctoritate se intromittant in eis, quæ hujusmodi curam, seu administrationem concernunt omnimode jurisdictioni, vifitationi, & correctioni Diocesani Episcopi tanquam Apostolica Sedis Delegati, plenè in omnibus subiciantur.*

Præmittit itaque Pontifex in his verbis non expressè sed æqualiter præviàm Episcoporum licentiam ad curam animarum exercendam, & præter eam expressè adjicit, quod illi, qui hanc licentiam habent, jurisdictioni, vifitationi, & correctioni Diocesani Episcopi, tanquam Apostolicæ Sedis Delegati, plenè in omnibus subiciantur. Hæc autem non habent locum in Indiis, Primò, quia licet Constitutio pro toto Orbe fuerit edita, non tamen pro America, & Indiis Occidentalibus, quæ novus Orbis dicuntur, in quibus Religiosorum circa Sacramentorum exercitium, & Parochorum administrandi ritus est valde diversus ab illo, qui in cæteris tribus Orbis partibus observatur. De qua America si Pontifex Summus plenè edoctus fuisset certè in sua constitutione partem illam excepisset *can. illud d. 12. ibi: Nec aliorum consuetudinem aliorum contrario more subverti, ubi ait Glossa: Arguitur hic contra Episcopos, qui sic argumentantur contra Eccles. aliquam ex quo alia Ecclesia hoc, vel illud faciunt, ergo & ista idem faciat.* Respondetur ergo eis, quod consuetudo unius Ecclesiæ non subvertitur propter contrarias consuetudines aliarum.

Deinde quia Urbanus Octavus in suo motu proprio sub die 21. Aprilis 1625. instante Duce de Pastrana, tunc temporis Hispaniarum Regis Oratore, mandavit, ut in Regnis Hispaniarum Constitutio Gregorii XV. nullatenus executioni demandetur, testantibus Lezana tom. 1. *summ. cap. 19. num. 35.* Augustino de Bellis in *tractat. pro defensione Religionum §. 1. num. 2.* cujus verba referet Diana p. 7. *tit. 12. resol. 25.* Alphonso de Carranza in *informa. 2. pro Religionib. & integrè illam refert Antonius Inoiola in director. decisio. regul. v. Confessarius §. In nomine. Nec Bulla B. Pii V. fuit revocata per Bullam Urbani VIII. incipientem: *Cum sicut accepimus, editam anno 1628. solum enim in ea revocantur privilegia concessa ipsis Regularibus, ac Religionibus, non autem concessa Principibus, ac Regibus.**

Nec refragatur, quod Breve Urbani Octavi suspensivum Constitutionis Gregorianæ, tanquam particulare, non habeat robur adversus Constitutionem emanatam per modum legis generalis. Nam constat de voluntate Pontificis expressè his verbis: *Motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione, deque Apostolica potestatis plenitudine committimus, & mandamus, ut in Regnis Hispaniarum ad executionem literarum hujusmodi supersederi auctoritate nostra curet, & facias. Quam voluntatem satis est allegare, cum de potestate non sit dubitandum.*

Quod autem Breve Urbani comprehendat Indias Tom. X.

Occidentales tradit Rota in Barchinonensi Canonica-tus 4. Decembris 1644. coram Verospio, in qua plenè probatur, quod appellations Regnorum Hispaniarum Dominio subiecta, solumque excluditur Catalonia, quia illa non est Regnum, sed Principatus. Unde cum Indiæ gaudeant regali dignitate, ut tradit Joannes Soler. *de jur. Indiar. Occident. lib. 4. cap. 9. num. 1. & seqq.* ubi quod in illis constituitur Prorex ad Regnorum gubernationem, & qui Regis locum, ac vicem habeat, secus autem in Catalonia, cui qui præest, non appellatur Prorex, sed locumtenens generalis, ut in alia decisione Sacræ Rotæ in eadem Barchinonensi 9. Junii 1645. coram eodem. Quare non potest ullo modo contrarietatem earum comprehensio sub dispositione dicti Brevis suspensivi, ut ex Vitalino, Mantica, & aliis firmatur in dicta dispositione.

His tamen minimè attentis, sit regula ubique generalis, quod nullus Sacerdos tam regularis, quam secularis potest audire confessiones secularium, absque licentia Episcopi loci, ut disponit S. Concilium Tridentinum d. c. 15. *sess. 23. de reform.* auferens omnem contrariam consuetudinem, aut præscriptionem immemorabilem, omniaque privilegia. Unde Rota apud Buratum in Maricensi jurisdictionis 20. Octobris 1621. absolute firmat Confessores ab Episcopo non approbatos confessiones audire non posse, etiam si lis pendeat super approbatione sine licentia danda.

Quod adè verum est, ut nec ipse Episcopus possit imperire hanc licentiam Sacerdoti non sibi subdito absque proprii Ordinarii licentia, ut habet declaratio Sacræ Congregationis Concilii ad d. cap. 15. ubi ex Cardinali Carafa *num. 1. & 10.* Interpretes dixere, nullus, præterquam Episcopus, se interponere debet in iis, quæ spectant ad approbandum Sacerdotes, sacros Confessionis Ministros. Et *num. 4.* quod ne ipsi quidem Superiores, & Prælati regulares possunt audire confessiones secularium, ipsis intervenientium, absque licentia Episcopi.

Unde confessiones aliter auditæ sunt invalidæ per 12. clausulas irritantes Constitutionis Beati Pii V. quæ est 133. in Bullario, declaratam per Sacram Congregationem Concilii in d. cap. 15. *num. 11.* his verbis: *An absolutio data à Sacerdote vigore facultatis generaliter à Summo Pontifice, vel specialiter à Parocho concessa, si ab Episcopo is Sacerdos examinatus, & approbatus non fuerit, valida censetur quoad eos, qui tali Sacerdoti bona fide confessi sunt, rati esse approbatum, vel ignorantes approbationem requiri? Congregatio Concilii censuit, nullam censeri tametsi conscientias quoad Deum excusati censentur. Ubi tamen reverterint reiterandam esse confessionem. Idem repetit alia declaratio sub nu. 12. & nos sæpe.*

Atque his inhærendo Clemens VIII. in sua Constitutione 115. §. 8. præscribit Regularibus ad audiendum confessiones duplicem approbationem, à suo scilicet Superiore, & ab ipso Ordinario loci. Notatque Cardinalis Bellarminus in dictum Concilii locum. Et hanc doctrinam religiosissime sectantur Patres Societatis Jesu, decernentes Prædicatores, & Confessarios per Provincialem constituendos esse, præmissis tamen domestico examine, & approbatione Ordinariorum juxta formam Sacri Concilii Tridentini. Ita legitur in Regula Societatis *cap. 3. de regimine Provincialis n. 26.* & in Regula Missionum *n. 7. pag. 169. & in compendio privilegiorum Societatis v. Confessarius §. 2.* ubi habetur declaratio P. Claudi Aquavivæ, Præpositi Generalis sub *n. 11. v. absolutio §. 1.* referentè & approbante Sanchez *de stat. relig. lib. 9. c. 17. n. 41.*

Idque procedere, non obstantibus quibuscumque 14. privilegiis, docent omnes ferè Doctores, nominatim ex Societate Jesu doctissimi Viri Suarez *tom. 4. in 3. p. D. Thoma disp. 18. sect. 7. dub. 3.* Valquez *in d. p. 3. quest. 93. dub. 4.*

Sub. 4. Card. de Lugo de Sacram. panis. disp. sect. 2. n. 19. Fagundez in precept. Eccl. lib. 7. cap. 2. num. 85. Filius num. 1. tract. 7. cap. 9. num. 263. Emanuel Sa in aphor. v. Confessor, num. 4. Cardinalis Tolet. lib. 3. sum. cap. 13. num. 6. omnesque alii, qui de hoc argumento scripserunt post Concilium Tridentinum, quibuscumque Regularium privilegii minime obstantibus, cum dispositio Beati Pii V. comprehendat omnes Regulares, etiam Societatis Jesu, ut notat Barbof. in orol. Concil. cap. 16. sess. 21. de reform. num. 8. & in collect. Bullar. v. Clerici Regulares Societatis Jesu, illique per clausulas generales derogatorum satis derogatum fuisse, tradit Diana p. 7. tr. 10. resolut. 19.

15. Et ita quidem, ut non obstat tolerantia Episcoporum, qua interdum Regulares confessiones secularium audiunt absque illorum approbatione, quæ per tolerantiam censetur remissa. Nam tolerantia superioris non tribuit jus aliquod inferiori per Text. in cap. fin. ubi Glof. v. approbare de sentent. excomm. Grilenson. conf. 157. num. 3. ubi quod, quando tolerantia habet vim concessionis, oportet quod dependeat à Superiore, ita expressè volente. Maxime autem in his actibus facultativis, nempe in quibus Ordinarius ex causa potest non concedere licentiam, & non approbare. Quo casu ex tolerantia non inducitur consuetudo, sive jus aliquod contra tolerantiam, Rota coram Gregorio decis. 162. num. 10. ibique adden. lit. C.

16. Imo ad hunc effectum requiritur, quod Ordinarius prohibuerit, & ipse non obstante prohibitione acquieverit. Ita in terminis examinis, ac approbationis, dixit Rota in Hispanensi Curæ Sacratæ 7. Maii 1618. coram Remboldo per hæc verba. Conclufum fuit &c. Non obstat præsentia quasi possessio Capituli dictos Capellanos deputandi nullo alio prævio Ordinarii examine; Quia ultra quod &c. non fuit dicto Capitulo acquisita quasi possessio juris negativi, quod scilicet dictus Archiepiscopus non possit dictos Capellanos examinare antequam admittantur, & admissos rejicere, nisi probetur, evenisse casum, quod dictus Archiepiscopus voluerit illos examinare, & fuerit prohibitus, atque huic prohibitioni ipse acquieverit, & Capellani fuerint absque ejus examine admissi, cum istud sit requisitum necessarium ad hoc, ut possit dici quæsitum Capitulo quasi possessio juris negativi, ad tradita per Doctores in cap. Eccl. Surrina de caus. possess. & propr. Aym. conf. 154. n. 2. Rota d. decis. 411. n. 7. p. 1. Card. Seraph. decis. 151. Obstat enim dictæ possessioni decretum Concilii, & Illustrissimæ Congregationis dicti Concilii, Interpretum declarationes, quibus, ut ex copia quæ datur appareat fuisse decisum, quod Capellani, ut supra deputati tenentur se, etiam non obstante quavis alia, etiam immemorabili possessione in contrarium Episcoporum examini subijcere.

17. Et in Dertusensi Vicariæ 21. Aprilis 1624. coram Melino in hunc modum: Firmato in hac causa &c. Præsertim, quia non probatur nominationem aliquam Capituli ad Vicarios præfatos fuisse rejectam ab ordinario, & ita eventum fuisse ad actum prohibitionis, seu contradictionis cum subsequuta acquiescentia Capituli, prout requiritur ad effectum, ut admittatur jus sive privilegium, & inducatur contraria quasi possessio in facultativis, Franch. in c. significatio num. 3. de ap. pel. Felin. in cap. pastoralis num. 5. de offic. ordin. Castren. in l. Qui luminibus n. 2. vers. sed tamen ff. de servit. urban. præd. Rota apud Seraph. decis. 1080. num. 6. & in Reatina Barchæ 23. Januarii 1617. coram R. P. D. Buratto. Et quatenus etiam probationem hujusmodi prohibitionis cum acquiescentia Capituli præstitisset Episcopus, atamen Domini respondebant, inde non aliud inferri posse nisi errorem tam Episcopi, quam etiam Capituli. Sic Rota.

18. Unde tolerantia hujusmodi poterit quidem excusare culpam antehac, non autem confere inferiori jus

aliquod erga Superiorem in posterum. Ita simili objectioni respondit Rota in Treverensi Abbatia S. Maximi coram Coccino, relata à Castellino de elect. cap. 4. num. 29.

Hoc idem profus dicendum est de prædicatione: Quia idem Concilium Tridentinum sess. 5. de reform. c. 2. quoad Regulares in propriis Ecclesiis statuit, eos teneri petere benedictionem ab Ordinario, antequam prædicent. In aliis verò Ecclesiis licentiam, & approbationem, & sess. 24. cap. 4. Extatque, declaratio S. Congregationis Concilii apud eundem Cardinalem Carafam sub num. 27. Ordinarium etiam à Concionatoribus petere posse professionem fidei.

Quare poterit Episcopus in Contumaces, & inobedientes Confessarios, & Concionatores Ecclesiasticis censuris animadvertere, ut disponit Gregorius XV. in dicta sua Constitutione Inscrutabili §. 6. & Urbanus VIII. in sua quoque Constitutione edita 21. Septembris 1628. ubi derogatur omnibus privilegiis Regularium, & quarumcumque Societatum, etiam Societatis Jesu. Quæ omnia magis procedunt contra Regulares, qui nullum privilegium exhibent, quique exhibere tenentur ac solemniter publicare, ut statuit Sixtus V. apud Casarub. in privi. mendicant. v. Conservatores.

Ex quibus manifestum est, Regulares omnes, etiam Societatis Jesu, non posse audire sacras Confessiones personarum secularium sine approbatione Episcopi, ut in Concilio Tridentino d. cap. 15. & in d. Brevi Urbani Octavi incipien. Cum sent accepimus, in quo revocantur omnia indulta audiendi secularium confessiones absque Ordinarii examine, & approbatione quibusvis Regularibus concessa. Similiter manifestum est, prædictos Regulares non posse prædicare in Ecclesiis sui Ordinis, non petita Episcopi benedictione, nec in aliis Ecclesiis sine ipsius licentia, ut in d. c. 2. sess. 5. nec in Ecclesiis etiam sui Ordinis, ipso contradicente, ut in c. 4. sess. 24.

At licet Episcopi decretorum Sacri Concilii Tridentini sint exequutores, non tamen illa exequi possunt contra exemptos nisi in casibus, in quibus hæc facultas specialiter eis attribuitur. Quod factum non legitur in præcatis decretis Concilii. Quinimò Bulla Pii IV. quæ incipit: *Benedictus Deus in s. mandamus autem*, dum præcipit Episcopis, ut decreta ipsius Concilii in suis Ecclesiis, Civitatibus, & Diocesis observent, & observari faciant, addit illa verba: *à subditis quibusque suis*, quales non sunt Regulares exempti. Et Concilium in d. cap. 2. sess. 5. postea quam inhibuit, ne Regulares prædicent, non petita benedictione, vel non obtenta licentia Episcopi, immediate subjungit: *Si vero, quod absit, Prædicator errores, aut scandala disseminaverit in Populum, Episcopus ei prædicationem interdicit. Sed si hæreses, prædicaverit, contra enim secundum juris dispositionem, aut loci consuetudinem procedat, tanquam Sedis Apostolica delegatus.* Unde patet quanta circumspectione processerint Patres Concilii in non violandis exemptorum privilegiis, cum noluerint quoad hoc eos subijcere coercitioni Episcopi, nisi in prædictis duobus casibus, & tunc auctoritate tabium delegata.

Ideoque Sacra Congregatio Cardinalium ejusdem Concilii Interpretum consulta, An Regulares absque Episcopi approbatione personarum secularium confessiones audire præsumentes, ab ipso Episcopo jure puniri queant, die 9. Maii 1597. respondit: non posse puniri ab Episcopo, sed tantum à suis superioribus regularibus. Et in causa Hieracensi die 14. Decembris 1613. censuit: *In Ecclesiis suorum Ordinum Prædicatores debere prius se Episcopo præsentare, ab eoque petere benedictionem. Si vero in aliis Ecclesiis prædicare voluerint, etiam licentiam habere teneri. Nullo autem modo Episcopo contradicente, prædicare debent. Ceterum non posse ab Episcopo prohiberi per confuras, atque alias penas quemad-*

quemadmodum si contrafecerint, non ab Episcopo, sed à suis Superioribus regularibus esse puniendos.

24. Sicque in vim Concilii Tridentini non possunt Episcopi prohibere sub excommunicationis late sententia pena Regularibus, qui non docent se hujusmodi approbationem, ac licentiam obtinuisse, ut à Confessionibus audiendis, & prædicatione verbi Dei abstinere, & ab hac manifesta injuria, & violentia liceret eis ad remedium Conservatorum confugere, ut ex cap. 1. & final. de offic. deleg. lib. 6. Dicuntur enim Conservatores contra notorias injurias servatores, ut inquit Archidiacon. in d. c. 1.

25. Verum postea supervenit dict. Constitutio Gregorii XV. cujus initium, *Inscrutabili Dei providentia*, quæ tribuit facultatem Episcopo, tanquam Sedis Apostolicæ Delegato coercendi, ac puniendi, etiam per censuras Ecclesiasticas, Regulares delinquentes in administratione alicujus Sacramenti, & verbum Dei prædicantes, non petita, vel habita Episcopi benedictione, aut ipso contradicente. Et quamvis hæc Constitutio dicatur fuisse suspensa in Hispania per breve Urbani Octavi, transmissum ad Cardinalem Saccherum tunc temporis ibi Nuncium Apostolicum, de hoc tamen non liquet authenticè, & Constitutio Gregorii dicitur recepta in Indiis etiam ex ordine Regio ut observat Fagnan in cap. sanè 2. n. 27. de offic. & potest. Judic. delegat. Unde non videtur ambigendum, quin Episcopus in vim hujus Constitutionis possit sub censuris prohibere Regularibus, ne confessiones secularium audiant, aut verbum Dei prædicent absque sua approbatione ac licentia.

26. Subditque Fagnanus, non obstat, quod ex decreto S. Congregationis Episcoporum, & Regularium, edito die 20. Novembris 1615. Episcopus non potuerit duobus integris Collegiis simul adimere facultatem audiendi secularium confessiones, ipsa Congregatione inconsulta. Etenim decretum hoc ex intentionis defectu non videtur extendi ad remotissimas Indiarum partes per Textum in can. Cum longè d. 63. ac præterea hoc casu Ordinarius non admittit facultatem audiendi confessiones, sed tantum prohibet, ne illas audiant Regulares, qui approbationem non obtinuerint, jubetque, ut vel obtendant, vel petant licentias, quas promptè se daturum offert.

27. Ex quo tollitur etiam aliud obiectum quod Episcopus ex decreto ipsius S. Congregationis non possit suspendere Confessarios à se liberè approbatos sine nova causa, eaque ad confessiones pertinente. Nam Ordinarius hoc casu non suspendit Confessarios jam approbatos, sed tantum inhibet ne confessiones audiant non approbati. Atque ita videtur solum executioni demandare decretum Concilii in vim facultatis sibi attributæ in præcatis Constitutione Gregorii XV. quo posito, nullam infert injuriam. Nam is, qui jure publico utitur, non dicitur injuriæ inferendæ causa hoc facere. Juris enim executio non habet injuriam, ait Textus in l. Injuriarum 1. ff. de injur. atque adeo non videtur Regularibus licere ob hanc causam quasi à manifestis injuriis Conservatores eligere.

28. Juvat his subnectere Breve Innocentii X. in quo isti, alique multi casus definiuntur. Illud est hujusmodi: *Innocentius Papi X. Ad futuram rei memoriam. Cum sicut accepimus, aliqua fuerint orta differentia inter Venerabilem fratrem Joannem Episcopum Angelorum in Indiis Occidentalibus ex una, & dilectos filios Clericos Regulares Societatis Jesu partibus ex altera de, & super manere prædicationis verbi Dei tam in propriis eorumdem Clericorum Regularium, petita solum Episcopi benedictione, quam in alienis Ecclesiis, petita, & obtenta ab eodem Episcopo Diocesano licentia exercendi, nec non super confessionibus laicorum audiendis, prævio examine, sive approbatione ejusdem Episcopi Diocesani, quæ dicti Clerici*

Regulares in vim privilegiorum prædictæ Societatis Apostolica auctoritate concessorum sibi proprio jure licere prætendebant, & desuper in partibus fuerit eventum ad plures actus judiciales, & pro parte Clericorum Regularium hujusmodi ad electionem Conservatorum privilegiorum hujusmodi nobisque iam dicti Joannis Episcopi, quæ eorumdem Clericorum Regularium nomine pro sopiendis differentis hujusmodi quadam dubia decisionem differentiarum præsentarum, nec non jurisdictionem Ordinarium in exemptis, & ipsorum Clericorum Regularium exemptionem à jurisdictione Ordinarii concernentia fuerint proposita, ad quæ ambe partes responderi, & quid desuper observandum sit auctoritate nostra Apostolica statui, & stabiliri desiderabatur. Nos, qui omnium fidelium, & præsertim Ecclesiasticorum quieti libenter incumbimus differentias hujusmodi negotium particulari congregationi aliquorum venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium, & dilectorum filiorum Romana Curia Prælatorum examinandas commisimus, qui auditis sapienter Procuratoribus prædicti Joannis Episcopi, necnon Procuratore Generali Societatis prædictæ, negotio mature discussio omnibus dubiis, & petitionibus hinc inde propositis responderunt, prout prosequitur, videlicet.

*Sacra Congregatio à Sanctissimo Domino nostro deputata super controversis vertentibus inter Episcopum Angelorum in Indiis Occidentalibus, & Religiosos Societatis Jesu, sapienter auditis Procuratoribus ab eodem Episcopo ad Urbem ablegatis, nec non ipsius Societatis Procuratore Generali, negotioque accurate discussio, censuit prædictos Religiosos nequaquam posse in Civitate, & Diocesi Angelopolitana personarum secularium confessiones audire sine approbatione Episcopi Diocesani, nec verbum Dei prædicare in Ecclesiis sui Ordinis, non petita ipsius benedictione, nec in aliis Ecclesiis sine ejus licentia, nec in Ecclesiis Eiusdem sui Ordinis, ipso contradicente, & contravenientes ab Episcopo, tanquam Sedis Apostolicæ delegato, coerceri, & puniri posse, etiam censuris Ecclesiasticis in vim Constitutionis san. mem. Gregorii XV. quæ incipit: *Inscrutabili Dei providentia*, ac proinde memoratis Religiosis, qui hujusmodi approbationem & licentiam se obtinuisse non docuerunt, potuisse Episcopum, sive ejus generalem Vicarium præcipere sub pena excommunicationis late sententiæ, ut à confessionibus audiendis, & verbi Dei prædicatione abstinere. Nec ob eam causam licuisse dictis Religiosis, quæst à manifestis injuriis, & violentiis eligere Conservatores, eosque, ut præfertur, electos in Episcopum, ejusque vicarium Generalem indebitè, ac nulliter excommunicacionem fulminasse. Ceterum Congregatio serio in Domino hortatur, ac monet Episcopum, ut Christianæ mansuetudinis memor erga Societatem Jesu, quæ laudabili suo Instituto in Ecclesia Dei tam fructuose laboravit, ac sine intermissione laborat, paterno se gerat affectu, eamque in regimine Ecclesiæ suæ perutilem adjuvicem agnosceat, benignè fovcat, ac pristina sua benevolentia restituat quemadmodum S. Congregatio ipsam salutarum confidit, sibi que certo pollicetur, cum ejus zelum, pietatem, ac pastoralis sollicitudinem compertam habeat. Datum Roma die 16. Aprilis 1648.*

Et præmissorum occasione pro parte prædicti Joannis Episcopi, nec non Religiosorum Societatis Jesu in eadem Congregatione proposita fuerunt diversa dubia de mandato Sanctissimi resolvenda: quæ quidem Sacra Congregatio sapienter auditis ut in præmissis, ab eodem Episcopo ad Urbem missis, necnon Procuratore generali ipsius Societatis, negotioque mature perpenso, ad singula dubia ab utraque parte proposita, respondit ordine, quo sequitur.

Primo. *An in casu, quo Episcopus præcipiat decreta si aliqua Concilii Tridentini à Regularibus observari, & executioni demandari, Regulares quicumque, etiam Societatis Jesu, sub prætextu, quod hujusmodi præcepta infringant sua privilegia, possint eligere Conservatores? Congregatio*